各　　  　位 平成 12年 4月 7日

会   社   名

コード番号

問合せ先

TEL (045) 786 - 7513

平成 12年 3月期末の有価証券含み損に関するお知らせ

当社では、全ての保有有価証券の評価について原価法を採用しておりますが、平成12年 3月期末における

有価証券の含み損を算出しました結果、その総額が下記のとおりとなりましたので、お知らせいたします。

記

平成12年 3月期末の有価証券含み損の総額（Ａ） 3,602 百万円

平成11年 3月期経常利益額（Ｂ） 3,865 百万円

（Ａ）／(Ｂ）×100 93.2 ％

平成11年 3月期の当期純利益額（Ｃ） 1,825 百万円

（Ａ）／(Ｃ）×100 197.4 ％

(注)　１．当該含み損は、子会社の株式を除く取引所相場のある有価証券のみを対象としています。

            （店頭売買有価証券についてもその対象に含めております。）

　　　 ２．対象有価証券の帳簿価額 6,998 百万円

　　　　　 対象有価証券の時価 3,396 百万円

(参　考）

１．決算期末は、3月 31日です。

２．平成12年 3月期末決算における有価証券含み益との差し引き含み益は以下の通りです。

有価証券含み益の総額　(Ｄ) 22,342 百万円

有価証券の差し引き含み益の総額　((Ｄ)－（Ａ）） 18,740 百万円

以　　　　上

ニッパツ（日本発条株式会社）

5991

企画管理本部広報室長

菊池  克雄